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MENUMENU


	INSURANCE
	
		
			Business Package
				Complete solution



	Property Insurance
				Electronics
	Machines
	Construction All Risk
	In Assembling
	Theft and burglary
	Fire and other perils
	Breaking of glass






	
			Accident Insurance
				Collective
	Managerial



	Travel Insurance
				Premium
	Optimum
	VIP
	Ski package






	
			Health Insurance
				Collective
	Collective for small teams
	EUROCARE



	Motor Vehicles
				Motor Third Party Liability
	CASCO
	Green card






	
			Liability Insurance
				Professional Liability



	Aircrafts
				Aircraft Liability Insurance



	Transport
				Transport of goods









	
		






	CLAIMS
	Claims
	Authorized services



	Contact
	PAY INVOICE
	BUY ONLINE
	
		
						

Патничко осигурување

Осигурајте се и патувајте безгрижно



		



	
						

ДОМИ осигурување

Вистински комплет за секој дом и семејство



		



	
						

Полиса за регистрација на возило

Осигурај го своето возило од дополнителни ризици



		



	
						

Семејно здравствено осигурување

Грижата за здравјето на прво место
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Pirinska Str. 23, 1000 Skopje,
Republic of North Macedonia

tel: +389 2 32 89 301
e-mail: eurolink@eurolink.com.mk
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